РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                                                                                    № 46

                                                              п. Дугда

Об  утверждении  предельных лимитов потребления электроэнергии , теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
                     В целях  оптимизации расходов бюджета Дугдинского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты электроснабжения  для учреждения, финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2020 год , согласно приложения 1.

2. Утвердить лимиты теплоснабжения  для учреждения,  финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2020 год согласно приложения 2.
3. Утвердить лимиты водоснабжения и водоотведения  для учреждения финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2020 год согласно приложения 3.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                    В.В.Михайлов

	Приложение 1

	ОБЪЕМ ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ  НА 2020  ГОД, квт

	                                                  Администрация Дугдинского сельсовета

	цена 1квт
	7,470
	руб с НДС)

	январь
	феврль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	здание ТОЦ
	1500
	1500
	1500
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	1500
	1500
	14500

	уличное освещение
	4500
	4500
	4000
	3000
	1000
	1000
	1000
	1000
	2000
	3000
	4000
	4500
	33500

	всего
	6000
	6000
	5500
	4000
	2000
	2000
	2000
	2000
	3000
	4000
	5500
	6000
	48000

	сумма
	44820
	44820
	41085
	29880
	14940
	14940
	14940
	14940
	22410
	29880
	41085
	44820
	358560

	глава сельсовета                                                           В.В.Михайлов

Приложение 2

	ОБЪЁМ  ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2020 г

	(ндс 20%)

	Показатель
	М   е   с   я   ц   ы

	ВСЕГО

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Торгово – общественный центр

	Отопление,  Гкал
	108,45
	86,20
	66,25
	39,17
	15,13
	0
	0
	0
	17,78
	46,22
	73,92
	96,54
	549,66

	ГВС,  Гкал
	4,58
	4,53
	5,20
	4,45
	3,89
	5,47
	4,29
	5,71
	3,35
	3,23
	3,83
	3,97
	52,50

	ИТОГО,  Гкал
	113,03
	90,73
	71,45
	43,62
	19,02
	5,47
	4,29
	5,71
	21,13
	49,45
	77,75
	100,51
	602,16

	Гараж

	Отопление,  Гкал
	10,16
	9,73
	7,18
	1,93
	0,38
	0
	0
	0
	0,27
	3,44
	7,01
	9,65
	49,75

	ВСЕГО,  Гкал
	123,19
	100,46
	78,63
	45,55
	19,40
	5,47
	4,29
	5,71
	21,40
	52,89
	84,76
	110,16
	651,91

	Тариф,с НДС  руб./Гкал
	4213,12

	4 446,62

	Сумма,  руб.
	519013,76
	423249,64
	331277,32
	191907,43
	81734,45
	23045,75
	19076,02
	25390,22
	95157,76
	235181,94
	376895,86
	489840,1
	2811770,25

	глава сельсовета:                                                           В.В.Михайлов

	                  Приложение 3

   ОБЪЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ  И ВОДООТВЕДЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА 2020 ГОД м3

	Здание ТОЦ

	Показатель
	М     е     с     я     ц    ы
	В С Е Г О

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	В     О     Д     О     С     Н     А     Б     Ж     Е     Н     И     Е

	Объём  ХВС,  м3
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	30,75
	369,0

	Объём  ГВС,  м3
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	43,54
	522,48

	ИТОГО,  м3
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	891,48

	Тариф,  с НДСруб./м3
	67,74
	70,33

	Сумма,  руб.
	5032,40
	5032,40
	5032,40
	5032,40
	5032,40
	5032,40
	5224,97
	5224,97
	5224,97
	5224,97
	5224,97
	5224,97
	61544,22

	В     О     Д     О     О     Т     В     Е     Д     Е     Н     И     Е

	Объём,  м3/мес.
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	74,29
	891,48

	Тариф,  с НДСруб./м3
	159,52
	163,30

	Сумма,  руб.
	11850,44
	11850,44
	11850,44
	11850,44
	11850,44
	11850,44
	12132,16
	12132,16
	12132,16
	12132,16
	12132,16
	12132,16
	143895,60

	глава сельсовета:                                                           В.В.Михайлов